
Zarządzenie Nr 1/2017 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 13.01.2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

własnego Gminy Iłowo-Osada z zakresu pomocy społecznej 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 25 ust. 1  ust. 4 i ust. 5 ustawy  z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 930 ze zm.: Dz.U. z 2015 r. poz. 1310, poz. 1359,  

poz. 1616, Dz.U. z 2016 r. poz. 1583, poz. 2174) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1817), w związku z Uchwałą nr XVIII/134/12 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 22 października 

2012 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi  

na lata 2013-2015 zmienioną Uchwałą Nr XXXVIII/257/14 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 17 lipca 

2014 r. oraz Uchwałą Nr XXX/169/16 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 28 grudnia 2016 r.  

zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania Gminy Iłowo-Osada  

z zakresu pomocy społecznej pod nazwą: 

„Świadczenie w 2017 roku usług opiekuńczych dla podopiecznych Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie w miejscu ich zamieszkania” 
 

§ 2 
Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert  stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 
Termin składania ofert upływa dnia 03.02 2017 roku. 

 

§ 4 
Ogłoszenie o konkursie ofert zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Iłowo - Osada  www.ilowo-osada.biuletyn.net, na tablicy ogłoszeń   

Urzędu Gminy w Iłowie-Osadzie ul. Wyzwolenia 5 oraz na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie                       

www.gops.ilowo-osada.biuletyn.net, na tablicy ogłoszeń Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Iłowie-Osadzie ul. Staszica 1. 

 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej               

w Iłowie-Osadzie. 

 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

          


